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KODARi juhtrühma kohtumise protokoll 

 

Koht: Siseministeerium 

Aeg:  18.11.2019 kell 14.00-15.30 

 

Osalejad: KODARi juhtrühma liikmed  

Agu Laius (SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital), Alari Rammo (Vabaühenduste Liit), Erle 

Rikmann (Tallinna Ülikool), Triin Kallas (Eesti Leader Liit), Ivar Hendla (Riigikantselei), Kai 

Klandorf (Vabaühenduste Liit), Katri-Liis Reimann (Tallinna Ülikool), Jaanika Mastik 

(Sotsiaalministeerium), Marge Maidla (Sotsiaalsete Ettevõtete Võrgustik), Olga Sõtnik 

(Kultuuriministeerium), Tom Kagovere (Rahandusministeerium) 

 

Kohtumist juhtis: Raivo Küüt (Siseministeerium)  

 

Protokollis: Marten Lauri (Siseministeerium) 

 

Päevakava:  

1. Ülevaade programmi koostamisest 

2. Programmi ülesehituse tutvustus ja arutelu 

3. Edasiste plaanide tutvustus 

 

 

Arutelu päevakord:  

 

 

1. Ülevaade programmi koostamisest Raivo Küüt  

  

Raivo Küüt selgitas, et sellisel kujul kohtub juhtrühm ilmselt viimast korda. Marten Lauri 

andis ülevaate kodanikuühiskonna programmi koostamisest. Siseministeerium aktiivse 

elaniku peatüki vastutajana on jõudnud järeldusele, et programmist on puudu see osa, 

mis puudutab inimeste osalemist kodanikuühiskonnas väljaspool vabaühendusi ehk 

aktiivsete kogukondade teema. 

 

Sellest ajendatuna on täienenud programmi visioon, mis on nüüd sellises sõnastuses: 

Eestis on aktiivsed, avatud, haritud ja ettevõtlikud inimesed, kes kogukondade kaudu 

seisavad demokraatlike väärtuste, sidusa ja peresõbraliku ning vaba ja turvalise 

ühiskonna eest ning võtavad vastutust ja panustavad riigi kestlikkusse. Riigis on 

läbipaistvad kodanikualgatuse toetamise võimalused ja julgetakse proovida uusi 

lähenemisi ning võimaldada kogukondadel otsuste tegemisel kaasa rääkida. 

 

 

 Otsustati: 

 Võtta Siseministeeriumi esitatud info teadmiseks. 

 

 

2. Programmi ülesehituse tutvustus ja arutelu Marten Lauri 

  

Marten Lauri tutvustas aktiivsete kogukondade suunaga täiendatud programmi 

ülesehitust, mõõdikuid ning peamisi probleeme ja tegevusi. Programmi on kavandatud 

kaks meedet – 1) kodanikuühiskonna mõju suurendamine ja araengu toetamine ning 2) 

usuliste ühenduste arengu toetamine. Marten Lauri selgitas, et Siseministeerium soovib 
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erakondade rahastamise teema hoida kodanikuühiskonna programmist eraldi 

programmina, et see ei moonutaks ülevaadet eelarvest.  

 

Juhtrühmas arutati põgusalt poliitika kujundamise kvaliteedi ning kogukondade 

kaasatuse mõõdikute üle. Juhtrühmas toodi esile vajadus selgemalt põhjendada aktiivsete 

kogukondade teemat ning tuua sisse konkreetseid probleeme, mida programmiga 

lahendada.  

 

 Otsustati:  

 Võtta Siseministeeriumi esitatud info teadmiseks. 

 Siseministeeriumil täiendada aktiivsete kogukondade teema probleemikirjeldust. 

 

 

3. Edasiste plaanide tutvustus Marten Lauri  

  

Marten Lauri tutvustas programmi kinnitamisele eelnevaid tegevusi. Detsembri teises 

pooles on kavas kutsuda kokku EKAK ühiskomisjon, et seal programm 

kooskõlastusringile saatmiseks kinnitada. Jaanuari esimeses pooles on plaanis ametlik 

kooskõlastusring, seejärel kodanikuühiskonna arutelu Riigikogu täiskogus ning 

programmi kinnitamine.  

 

 Otsustati:  

 Võtta Siseministeeriumi esitatud info teadmiseks. 

 


